
. PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA MPO-2022-000396" Bonita
List č 1 l 3

Hřiště pro všechny generace

Dodavatel Odběratel

Bonita Group Service s.r.o. Město Stod

Čedlosy 583 Stod, nám. ČSA 294
Drásov Stod
664 24 333 01

IČO : 27738795 IČO odběratele DIČ odběratele
DIČ : CZ27738795 00257265
Vyřizuje Kontaktní osoba

příjemce

Město Stod

K Háječku 756,
33301 Stod Dětské hřiště K Háječku

Č islo objednávky odběratele Plněni Tuzemské Ceny jsou uváděny ,B,e,z.d,a,n,ě l

Objednal Požadované datum dodáni 14. 8. 2022 :

Kód akce OP-2022-002036 Potvrzené datum dodáni Objemová sleva(-), pňrážka(") v % 0,00
Způsob dopravy Dodavatělem Datum zaevidováni 6. 6. 2022 19:13:39 Sleva(-), pňrážka(") v % \

Způsob úhrady Převodem Zaevidoval

Dodací podmínky

předmět

Kód zboží Název zboží Objednáno mj Cena za Sleva [%] Sleva Cena celkem Sazba DPH Celkem
jednotku DPH

4U-230KW-15 Universal-dvojvěZová. čtyřboká (v p. do 1,00 ks 173 600,00 -10,00 -17 360,00 156 240,00 21,00 32 810,40 189 050,40
1,5m. celokovová. hnedá)

4U-230KW-15_ Montáž 1,00 ks 20 900,00 -10,00 -2 090,00 18 810,00 21,00 3950,10 22 760,10
TR-C210-G Trampolína do země čtvercová. 1,00 ks 91 500,00 -10,00 -9 150,00 82 350,00 21,00 17 293,50 99 643,50

2,11x2,11m (zelené lamely)
TR-C210-G_ Montáž 1,00 ks 14 000,00 -10.00 -1 4(10,00 12 600,00 21,00 2 646,00 15 246,00

Cena celkem bez DPH 270 000,00 CZK

Celkem DPH 56 700,00 CZK
Sleva celkem za doklad -30 000,00 CZK

Celkem k úhradě 326 700,00 CZK
Prohlédněte si hřiště Bonita ve Vašem okolí, např. MŠ Petrovická , Domažlice, 49.4429933N, 12.9125383E

DOPRAVA ZDARMA

Odběratel prohlašuje, že není plátcem DPH.

Předpokládaný termín realizace: 8-10 týdnů od potvrzeni objednávky ze strany zákazníka - razítko a podpis na
naše Potvrzeni přijeti objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí části díla
posunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachováni technologických postupů,
které mají významný vliv na poskytnuti záruky na dílo. O toto prodlouženi terminu se prodlouží i celková délka výstavby).

Tento doklad byl vytištěn mlbnnačn/m systémem Ql 105. 21, www.qi.cz



" . PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA MPO-2022-000396
=Bonita

List i 2 l 3
Hřiště provšechny generace

POZOR: U prvku 4U-230KW-15 je nutná úprava povrchu dle Csn en 1177. S touto úpravou není v nabídce
kalkulováno. Objednatel zbuduje svépomocí.

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:
- montáž prvku na místě realizace
- výkopové práce pro kotvení prvku
- osazeni, ukotveni prvku do připravených základů
- betonáž základů prvku

V ceně montáže není obsaženo:
- případné terénní úpravy
- odvoz a uložení vykopané zeminy
- úprava povrchu (dopadové plochy) dle ČSN EN 1177 - objednatel zbuduje svépomocí

Objednatel bere na vědomi, že herní prvky budou zhotovitelem umístěny na pozemku (staveništi) dle jednotlivých tech.
listů herních prvků, tak byly splněny technické parametry. Objednatel výslovně souhlasí s tím, že pokud zhotoviteli
písemně nesdělí, jak mají být jednotlivé herní prvky na staveništi rozloženy, tak toto rozloženi herních prvků provede sám
zhotovitel dle obvyklé praxe. Jakákoliv změna pozemku nebo rozvrženi oproti potvrzenému zakresleni musí být sjednána
písemně nejpozději 14 dnů před realizaci. V případě, že změna nebude potvrzena písemně 14 dnů před realizaci a díky
tomu dojde k časové prodlevě samotné realizace, je zhotovitel oprávněný účtovat toto časové prodlení jako vícepráce v
ceně 850 Kč/hod/os bez DPH, případně zmařený výjezd v ceně 5 990 KČ bez DPH,

Objednatel potvrzuje, že místo realizace je dostupné pro menši zemní techniku (např. pásový minibagr, kolový
víceúčelový nakladač typu UNC apod.).

Objednatel potvrzuje, že před montáži prvku vyčisti pozemek od ostrých předmětů, že místo realizace je rovinaté,
případná svažitost nepřesahuje 2%. Jinak zarovná budoucí plochu dětského hřiště k vytvořeni dopadové plochy pro
jednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 1177.

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není,
Objednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských síti a umístěni herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo
kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je
Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu
inženýrských sítí v místě realizace.

Zhotovitel není oprávněn účtovat vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

V nabídce Zhotovitele je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou.
V případě, že bude při zahájení realizace zjištěno, že je místo realizace Nořeno navážkou různého druhu materiálu
(beton, stavební suť', apod.), skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu
víceprací spojených se ztíženými podmínkami při realizaci instalace herních prvků. Sazba za provedené vícepráce je
sjednána dohodou smluvních stran na částku 850,- Kč/hod/osoba, dále je Objednatel povinen uhradit veškeré náklady
spojené s realizací víceprací.

Revize herních prvků není součásti cenové nabídky. Cenovou kalkulaci si vyžádejte u zákaznického oddělení
prostřednictvím emailu info@hriste-bonita.cz.

Objednatel výslovně prohlašuje, že se před podpisem smlouvy důkladně seznámil s Provozní knihou dětských hřišť'
vydanou zhotovitelem, a ve které jsou uvedeny závazné pokyny pro provoz dětského hřiště. Tato Provozní kniha je
rovněž dostupná na webových stránkách zhotovitele www.hriste-bonita.cz/provozni-knihy/t720. Smluvní strany se dále
dohodly, že po předáni díla bude tato Provozní kniha dětských hřišť' rovněž zaslána objednateli na e-mailovou adresu
uvedenou ve smlouvě či objednávce.

V případě, že v den příjezdu bude montážními pracovníky Zhotovitele zjištěno na místě realizace, že i přes
předchozí upozornění ze strany Zhotovitele není dané místo způsobilé výkonu předmětu díla, je oprávněn
Zhotovitel požadovat po Objednateli smluvní pokutu ve výši 5900,- Kč, a to i opakovaně za každé takové
porušeni.

"ŠŠÍ moc

Tento doklad byl vytištěn informačn/m systémem Ql 105.21, www q:.cz



" . PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA MPO-2022-000396
=Bonita

List i 3 l 3
Hřiště pro všechny generace

a. Md účetytéto ctjednávkyse zavyšší 'noc pcA/mí pň"pedy,které řgsců záMsIé m srriwních strar&h a kt«é SňÍLMňÍ
strany rlerrDFKjU ovlivnit. Jedná se např.o váku, rndj|izEKj, KMstání,žjvdré µjhncrr¥ ninrřádrá opatření m qiderrii
pňjata agányvekýré mjci aµx1.

b. Ftkud se sjiněnI této ctjedúvky stane N2ň1lžřýmv dkkdku vyšší meči, strana, která se tuk chtít na vyšší moc cdvdat,
pažáiá druřru stranu o úpra'u otj'ednávky ve vztahu k předmětuÁerĚ a dctě phěni. Ftkud rMcjde kdohodě,
nré strana, kt«á se ahdala na vyšší rrřjc, µávo cxjstouřt 'xi ol'jedhávky (sniouyy). Úánmst cdštoupení nastává v tamto
pňpaiě dnem ckxučení cmárení.

Záruky,zánční doba a mištěnÍ
a. Záruční hltá pcčiná běžet dnem předání řádrě µ1jvederÉhj díla 7UcMtd«n Zátka na jechcdivé haní prvky je &cMtd«n

stamvena rádecbirě"
b. 120 měsicůzáruka na díly jako např. bariáy,táa µužinaiýd' Nupadd, óda skduzavek ajjji., kta'é jsou vy'd"x'y

zvysd(djakak) cekµobaveného pdyetýa'u (HCFE) nétxj zvysckdiďW laňnátu (HFL).
c. 60 rrĚšÍcŮ zá'uka na nosné části kcnstnká herních prvků (nevztahuje se na µjvrchj\/aj úµavu, barvu, |ak ánek

aµxi)·
d. 60 měsíců zámka m cdatní k(NcMé a dřevěré části hemidi prvků (nevztahuje se m povrchjvaj úµavu, barvu,

|ak árď apcd.).
e. 24 rné:íaj záruka na povrchmu úpravu a stácterevncst (zgrréna barvu, lak zMek aµx1.),
f. 24 rnĚšÍaj zátka na vrstv«é rrdeřiáy (naoř. přddm),%u'avky, µužiny a díly k jeichljpelrění, Iaáska,

spcjmd rrateiá.
g. X) let zátka m nerezcNé kanstrukoe.
h. 6 rrEsíajZňka m µhytiivé části ňtnes střqů.
i. 24 rrěsícil m ostatní rEspeciňk~ části.

Ftxjrrinkcu Batnostj 'áuky je provájěni µaviddré běžné UžMatdskéůkžtN hemídi prvků a jeich pň'sú§enství v souladu
stedňckýrri prxhírkani a pcuživání aigináních naYamích dílů specifik(Na1ých ZFdcMtele-n

j. Záruka se nevztahuje na valy vzniklé varKjdst\/1'm,cizím zaiiněnim, násilrým pcškcizmím, ríevhxinou tkhžtru, nea±omým
zacházením, Fajžitím a instdací, které jsou v řC@Olj stedňckýrri p«hínkaň, pňrozaiým opotřebením, reckxiřžmim
hamrncgrarm kontrd a ráskdcyžNd'ýď' poPrem

k. Zátka se nevztahuje na ctnjvu µNrchcNé ijxavy dílů,ta se itlsí dle pdkty lx za 24 měsíců cbrrMt.
l. Zénka se nevztahuje na úkjžtxj,Wavu a dop(ňMní rmtdáu v dqxKkNých pkdUh-
m Zánka se nevztahuje na nahxhé, nepřiµ'stné pajžjvá)i prvků (tj. tácové, kt«é rwyplývá z jehj |cgckak) a běžného užiti,

např. skluzavka je ixčena ke slduai v sedě shcxa ckNi,cdatní Oti je nepřipuštré a zdcázaié.
n. Zátka zarikáv případě r'ecpá~hjzásd7u do hemihKj µvku.
o. Běhemzáuční lhůty je &cMtd pNn«) tEmatrě opravit vzriklé vadydila z titulurďvábE provederýd' µžxi rieto skrytých

vad rrdaiáu.ZřcdcMtd je oprávněn z\lditzpůsdt)qyavy, ato tmvýnmjj1etxj opravu dílu.

Razítko a podpis dodavatele Razítko a podpis odběratele

Tento doklad byl vyúStěn informačn/m systémem Ql 105.21, www.qi.cz

k




